类别标记：B
慈溪市交通运输局文件
慈交建〔2023〕22号                 签发人：胡孟波
[image: image1.png]

对市十八届人大二次会议第292号建议的答复
何佳莹代表：

　　您提出的《关于杭朱线道口绿化整治的建议》收悉，我局及时召开建议提案交办会议专题研究，商议相关措施，现答复如下：

　　您提及的杭朱线原为G329国道，现调整为S306省道，在慈溪境内全长42.453公里，为我市“三横六纵”骨架干线公路的横向道路之一，经过龙山、掌起、观海卫、桥头、匡堰、白沙路、浒山等地，对慈溪交通顺畅、经济提升起到重要作用。

　　您所提到的杭朱线问题确实存在，对此我局高度重视，认真分析，将采取措施进行整治。道口高差问题主要由两侧建筑物出行受制约造成该情况，将进一步排摸，在下一轮道路改造中进行完善；路口绿化遮挡视线问题，一方面协同乡镇对安全隐患严重的路口及时修剪矮化，另一方面积极争取资金安排全线绿化整改提升专项工程，目前已完成杭朱线K140-K146(观海卫段)绿化矮化提升。同时将加强辅道的日常养护工作，及时修补坑洞等病害，积极争取资金在大中修工程同步实施辅道整治，全面提升杭朱线路况水平与路容路貌。

　　感谢您对我市交通运输工作的关心和支持。

                              慈溪市交通运输局

2023年6月25日

　　抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市财政局，桥头镇人大主席团。
　　联 系 人：王建勋

　　联系电话：63009298